
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII-372/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi 4356W kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej nr 4356W na odcinku od drogi gminnej ulicy Konstytucji 3 
Maja do ronda Braci Dudzińskich w Radzyminie o łącznej długości 0,68 km. 

2. Położenie oraz przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1 zostały wskazane na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje w celu 
zaliczenia tego odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2021 r.

Poz. 8743



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII-372/2021 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 30 września 2021 r 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII-372/2021
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 30 września 2021 r

		2021-10-12T07:46:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




